
Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

Орьёвская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

П.Орье 

 

 

«  15     » марта  2021 г.                                                                                     №  23/1– О 

 

«О создании рабочих групп по разработке дорожной карты  

программы развития школы в рамках участия в федеральном  

проекте «Организация методической поддержки не менее 250  

выявленным общеобразовательным организациям, имеющим  

низкие образовательные результаты обучающихся, не менее чем  

из 20 субъектов Российской Федерации»» 

 

Во исполнение письма Министерства образования Красноярского края от 

03.03.2021 г. № 106-11-05 «О реализации проекта методической поддержки школ, 

имеющих низкие образовательные результаты», на основании решения совещания при 

директоре школы (Протокол №1 от 15.03.2021 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочие группы по разработке мероприятий для создания дорожной карты 

программы развития школы по направлениям, определенным педагогическим 

коллективом (далее – рабочие группы): 

Направление Состав рабочей группы 

ФИО Должности 

Недостаточная 

предметная и 

методическая 

компетентность  

педагогических 

работников 

Спинова Любовь Сергеевна учитель литературы и 

русского языка 

Свириденко Любовь Васильевна учитель математики 

Сегедий Светлана Анатольевна учитель русского языка 

Вараксина Наталья Николаевна Учитель начальных 

классов 

Высокая доля 

обучающихся с 

рисками 

учебной 

неуспешности 

Кузнецова Елена Петровна зам. директора по УВР 

Кленина Галина Павловна  учитель иностранного 

языка 

Аношкин Андрей Иванович учитель истории 

 

2. Рабочим группам подготовить мероприятия для включения в дорожную карту 

программы развития по определенным направлениям в срок до 20.04.2020 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:      Н.А.Кормильчик  

 

 


